
 

 

OTSUS 

 

 

 

Järveküla        20. mai 2024 nr 125 
 

 

Rae Vallavolikogu kandidaadi esitamine Tallinna Vangla  

vanglakomisjoni koosseisu  

 

 
Vangistusseaduse § 108, Justiitsministri 29.11.2000 määruse nr 57 „Vanglakomisjoni 
põhimäärus“ § 7 lõike 1 punkti 7 ja § 7 lõike 11 alusel, Rae Vallavolikogu  
 
otsustab: 
 
1. Teha justiitsministrile ettepanek arvata Tallinna Vangla vanglakomisjonist välja Kaido 

Kivistik. 

2. Esitada Tallinna Vangla vanglakomisjoni koosseisu Rae Vallavolikogu kandidaadiks 
Indrek Raig. 

3. Edastada käesolev otsus Justiitsministeeriumile. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Otsuse peale võib esitada Rae Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tõnis Kõiv 

vallavolikogu esimees 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


